1

香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中 國 秦 發 集 團 有 限 公 司
CHINA QINFA GROUP LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：00866）

未經審核季度主要營運資料

中國秦發集團有限公司（「本公司」，及連同其附屬公司「本集團」）董事會（「董事
會」）欣然呈列本集團截至二零一五年三月三十一日止三個月（「二零一五年首季」）
的未經審核主要營運資料，連同二零一四年同期的比較資料如下：

未經審核主要營運資料

截至三月三十一日止三個月
二零一五年 二零一四年 變動

煤炭經營及貿易量（千噸） 1,059 5,531 -80.85%

煤炭平均銷售價（人民幣元╱噸） 403 434 -7.14%

於二零一五年首季內，本集團經營及貿易的煤炭總量減至1,059,000噸，與二零一
四年同期的煤炭經營及貿易量下降80.85%。下跌主要由於本集團業務重點由煤炭
貿易轉至煤炭開採為主。中國對煤炭進口提升了進口關稅，加上國內整体煤炭市
場處於供過於求，致使煤炭貿易的毛利太低。本集團將資源集中於較高毛利的煤
炭開採業務上。

2

本公司提供上述主要營運資料，以便本公司股東及有意投資者評估有關本集團煤
炭業務的最新發展。二零一五年首季的季度主要運營資料來自本集團內部統計，
並未經任何獨立核數師審閱或審核。投資者應注意倚賴或使用本公佈內資料可能
造成的風險。本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
中國秦發集團有限公司

董事會主席
徐吉華

廣州，二零一五年六月十六日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事徐吉華先生、王劍飛女士、徐達先生、
馬保峰先生及白韜先生；以及獨立非執行董事黃國勝先生、劉錫源先生及邢志盈
先生。